PL

PRHFErbRh MäNICIPAljDEMANHUMIRIM
ESTAbo DE MINAS GER¢IS
CNPJ ": 18.392.530/0001-98

OFICIO: EM RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 39/2023

N°
ANO

CONTRATO

76 2022 099/2022

Em resposta ao requerimento acima citado, segue no quadro abaixo a
lista de obras solicitadas, com o devido prazo de execução das obras.

82 2022 110/2022

102 2022 111/2022

119 2022 136/2022

120 2022 005/2023

124 2022 004/2023

12 2023 032/2023

FORNECEDOR

WELITON SILVA

ANDRADE E MOZZER

ANDRADE E MOZZER

MAGALHÄES E PAULA

AZUOS

EDBLOCOS

Manhumirim, 25 de maio de 2023.

AZUOS

Sendo o que se tem a informar.
Atenciosamente.

DATA FINAL

CONTRATO

04/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

29/03/2023

12/07/2023

11/07/2023

18/09/2023

Departámento de Engenharia
Prefeitufa Municipal de Manhumirim

OBRA

PRAÇA NA AV. JK
CALÇAMENTO VILA

MARICELMA

PONTES:

PIRAPETINGA;
CAATINGA; VILA RICA

QUADRA NO
CORREGO

PIRAPETINGA

ILUMINAÇÃO CAMPO
POÇO FUNDO
MURO NA AV.

TEOFILO TOSTES
REFORMA

ALMOXARIFADO DA

EDUCAÇÄO

Rua: Roque Porcaro Junior n'18| - Centro - Manhumirim - MG - CEP: 36.970-000/ Tel. (33 )3341-9900
Fax.(33)3341-9916 E-mail: pretmnauai.com, br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }